РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
             ВАДЬКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     ПОГАРСКОГО РАЙОНА
                                    БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015г.                 № 35
д.Вадьковка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Вадьковского сельского поселения в аппарате администрации
Вадьковского сельского поселения , при назначении на которые
и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения
о доходах, о расходах, об имуществе  и обязательствах
имущественного характера.

                             В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Указов Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557, от 18.05.2009г.
 № 559,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

      1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Вадьковского сельского поселения в аппарате администрации Вадьковского сельского поселения и её структурных подразделений, при наличии на которые и при замещении которых  граждане обязаны представлять сведения  о доходах, о расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера. (Приложение 1)
       2. Постановление Вадьковской сельской администрации, от 03.08.2009г. №11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Вадьковского сельского поселения в аппарате администрации Вадьковского сельского поселения и её структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», считать утратившим силу.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вадьковского сельского поселения                                  Ю.М.Шекета

                                                                                          Приложение № 1
                                                                        к постановлению Вадьковской
                                                                        сельской администрации
                                                                        от 28.12.2015г.  №35

                                                  ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Вадьковского сельского поселения в аппарате администрации Вадьковского сельского поселения и её структурных подразделений, при наличии на которые и при замещении которых  граждане обязаны представлять сведения  о доходах, о расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера :

1. Главные должности :
- глава администрации Вадьковского сельского поселения.
2. Младшая группа :
- специалист 1 класса.

[bookmark: _GoBack]